
Datum platnosti od 17.5.2010 Povinná příloha elektronické monitorovací zprávy o realizaci projektu 

 

Strana: 1 (celkem 5) 
  

 

Povinná příloha elektronické etapové monitorovací zprávy o 
realizaci projektu „Kuks – Braunův kraj“ (%14.00999) 

v rámci Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod 

1. VĚCNÁ ČÁST MONITOROVACÍ ZPRÁVY 

1.1. Realizace projektu za sledované období 

Popis realizace projektu 

Ve sledovaném období probíhaly tyto aktivity (23. 6. 2011 – 20. 9. 2011): 
 
Červen od 23. 6. 2011 
Akce: 

-Akce „Sena“ na Bokouši, prezentace společnosti (plakát). Termín: 23. 6. 2011 
-Kuks, - Granátové jablko, prezentace a stav projektů Kuks – Braunův kraj. Termín: 27. 6. 2011 
-Prezentace projektu Kuks – Braunův kraj v Českém rozhlase (nahrávka). Termín: 28. 6. 2011 

Administrativa: 
-Zpracování zadávací dokumentace a zaslání výzvy na reklamní a PR předměty. Termín:  17. 6. 2011 
-Vydání elektronického nosiče s cyklem zvukových dokumentů „Deset zastavení na Kuksu“ Kuks – 

kouzlo, umění, krása, symbol. Termín: 30. 6. 2011 
 
Červenec 2011 
Akce: 

-Zastupitelstvo obce Kuks - prezentace aktivit v rámci projektů Kuks – Braunův kraj. Termín. 14. 7. 
2011  

Administrativa: 
-Zasedání hodnotící komise, posouzení a hodnocení nabídek, výběr nejvhodnější nabídky na 

reklamní a PR předměty. Termín: 14. 7. 2011 
-Zpracování zadávací dokumentace a zaslání výzvy na zhotovení reklamního spotu. Termín:  25. 7. 

2011 
-Konzultace k cestovnímu ruchu s magistrátem MMHK – PR manažerka. Termín: 1. 7. 2011 
-Jednání v Českém rozhlase, stanice Praha - CD o Kuksu na vlnách Čro. Termín 4. 7. 2011 
-Konzultace na tiskovém odboru KHK - synergie, spolupráce na křtu CD o Kuksu. Termín 7. 7. 2011 
-Jednání v Českém rozhlase - PR, příprava a medializace křtu na Kuksu. Termín: 27. 7. 2011 

 
Srpen 2011 
Akce: 

-Křest elektronického nosiče s cyklem zvukových dokumentů „Deset zastavení na Kuksu“ 
Kuks – kouzlo, umění, krása, symbol. Termín: 25. 8. 2011  

Administrativa: 
-Podepsání Kupní smlouvy na reklamní a PR předměty. Termín: 11. 8. 2011 
-Zasedání hodnotící komise, posouzení a hodnocení nabídek, výběr nejvhodnější nabídky na 

zhotovení reklamního spotu. Termín: 15. 8. 2011 
-Podepsání Smlouvy o dílo na zhotovení reklamního spotu a jeho zkrácené verze. Termín: 31. 8. 



Datum platnosti od 17.5.2010 Povinná příloha elektronické monitorovací zprávy o realizaci projektu 

 

Strana: 2 (celkem 5) 
  

 

2011 
-Příprava publikace Kuks a okolí, rešerše materiálů, kompletace překladů, odeslání grafičce 
-Jednání s dramaturgem Českého rozhlasu - příprava dokumentů k zařazení do vysílání Deset 

zastavení na Kuksu. Termín: 30. 8. 2011 
 
Září 2011 
Akce: 

-Představení a prezentace projektu Český Krumlov – na semináři Výboru regionů. Termín:  1. 9. 
2011 

-Marketingová skupina Podkrkonoší na Kuksu. Seznámení se stavem projektu, plán spolupráce a 
veletrh do konce roku 2011. Termín: 8. 9. 2011 

-Účast na akci Vinobraní Kuks, prezentace společnosti, kraje a projektů se samostatným stánkem. 
Termín: 10. 9. 2011 

 
Administrativa: 

-příprava a zpracování podkladů pro 3. ŽoP 
-aktualizace webových stránek 

 

1.2. Plnění harmonogramu 

Harmonogram projektu je dodržován dle Smlouvy o poskytnutí dotace ANO NE 

Popis změn 

Harmonogram odpovídá stavu dle schválených změn řídícím orgánem. 

1.3. Plánované klíčové aktivity projektu v dalším monitorovacím období 

Předpokládané další sledované 
období realizace Od 21. 9. 2011 Do 19. 12. 2011 

Popis a cíl klíčových aktivit 

VŘ na informační cedule k Naučné stezce po Kuksu  
VŘ na nábytek do TIC 
Příprava podkladů a materiálů k Brožuře o Kuksu a okolí – jsou vytvořeny texty a překlady, fotografie a 
probíhá korektura a grafická úprava k tisku. 



Datum platnosti od 17.5.2010 Povinná příloha elektronické monitorovací zprávy o realizaci projektu 

 

Strana: 3 (celkem 5) 
  

 

1.4.  Problémy při realizaci projektu 

Popis problémů spojených s realizací projektu, které mohou mít vliv na plnění jeho cílů 

Vzhledem k řešení autorských práv k aktivitě 2, tzn. lisování DVD s filmem „Příběh utrpení a nadějí 
člověka - křížová cesta“ je zvažována alternativní aktivita adekvátní kvality a rozsahu. 

Popis opatření na odstranění těchto problémů 

Průběžná konzultace s dotačním orgánem, příprava možných alternativních řešení, následně nahlášení 
změny řídícímu orgánu k vyjádření a schválení změny v realizaci projektu. 

1.5. Změny v projektu 

Proběhly v monitorovacím období změny v projektu? ANO NE 

Pořadí změny 6. 

Popis změny 

Změna finančního plánu projektu. 

Změna byla řádně nahlášena na 
příslušném ÚORP ANO NE Datum 

nahlášení 12.9.2011 

Řešení změny (vyjádření ŘO) 

Změna byla řídícím orgánem odsouhlasena. 



Datum platnosti od 17.5.2010 Povinná příloha elektronické monitorovací zprávy o realizaci projektu 

 

Strana: 4 (celkem 5) 
  

 

1.6.  Kontroly 

Byla provedena kontrola v monitorovaném období? ANO NE 

Název subjektu, který provádí / 
provedl kontrolu  

Datum kontroly  

Číslo kontroly  

Závěry kontroly 

 

Nápravná opatření uložena ANO NE 

Nápravná opatření splněna ANO NE Částečně 

Poznámky 

 

2. FINANČNÍ ČÁST MONITOROVACÍ ZPRÁVY 

2.1. Příjmy projektu 

Popis a vyčíslení příjmů během realizace projektu (uveďte údaj jak za sledované období, tak 
kumulativní, tj. dosud dosažený) 

Projekt negeneruje zisk v době realizace. 



Datum platnosti od 17.5.2010 Povinná příloha elektronické monitorovací zprávy o realizaci projektu 

 

Strana: 5 (celkem 5) 
  

 

2.2. Výběrová řízení – VZMR I. Kategorie  

Seznam ukončených VZMR I. Kategorie za sledované období (ostatní VŘ je nutno vyplnit do 
záložky Výběrová řízení v elektronické monitorovací zprávě v BENEFIT7) 

Název VŘ Název dodavatele Částka bez DPH 

   

   

   

   

3. OSTATNÍ 

3.1.  Ostatní relevantní informace pro monitorovací zprávu (např. kontaktní osoba 
zřizovatele pro zasílání avíza o platbě včetně její e-mailové adresy, ...) 

Popis  

Výše žádosti o platbu nepřevyšuje 5% možné odchylky od původní hodnoty ve finančním plánu. 
Příjemce žádá o schválení této změny provedené prostřednictvím systému BENEFIT 7. 
 
Případné požadavky na doplnění/vysvětlení směřujte, prosím, na následující osoby současně: 
Mgr. Jiří Skalický (skalicky@revitalizacekuks.cz) 
Ing. Jiří Mošna, MBA (mosna@cep-rra.cz), případně telefonicky na 720 404 205 

 

mailto:skalicky@revitalizacekuks.cz
mailto:mosna@cep-rra.cz

	1. VĚCNÁ ČÁST MONITOROVACÍ ZPRÁVY
	1.1. Realizace projektu za sledované období
	1.2. Plnění harmonogramu
	1.3. Plánované klíčové aktivity projektu v dalším monitorovacím období
	1.4.  Problémy při realizaci projektu
	1.5. Změny v projektu
	1.6.  Kontroly
	2. FINANČNÍ ČÁST MONITOROVACÍ ZPRÁVY
	2.1. Příjmy projektu
	2.2. Výběrová řízení – VZMR I. Kategorie
	3. OSTATNÍ
	3.1.  Ostatní relevantní informace pro monitorovací zprávu (např. kontaktní osoba zřizovatele pro zasílání avíza o platbě včetně její e-mailové adresy, ...)

